Chorégraphe : T
Description : 3
"Walkin' In The Country (The Ranch)

Musique
"Strike

It Up (

COUNTRY WALKING

eree DeSarro (6/97)

2 comptes, 36 pas, 4 murs, Danse en ligne

Black Box) "Old Pop In An Oak (Rednex)

WALK, WALK, WALK, KICK, BACK, BACK, L COASTER STEP

1-2
3-4
5-6
Tet8

Pied D
Pied D
Pied G
Pied G

devant, pied G devant

devant, coup de pied G devant

derriére, pied D derriere

derriere, pied D derriére a cbété du pied

WALK, WALK, WALK, KICK, BACK, BACK, L COASTER STEP

1-2
3-4
5-6
7Tet8

Pied D
Pied D
Pied G
Pied G

JAZZ BOX, JAZZ

1-2
3-4
5-6
7-8

STOMP,
1

2

3etd

5-6
7Tet8

Pied D
Pied D
Pied D
Pied D

STOMP, S

devant, pied G devant

devant, coup de pied G devant

derriere, pied D derriere

derriere, pied D derriére a cdété du pied

BOX with 1/4 TURN R

croisé devant le pied G, pied G derriere
a D, pied G a cb6té du pied D

croisé devant le pied G, pied G derriere
a Den 1/4 a D, pied G a cbé6té du pied D

YNCOPATED HEEL SPLITS

G, pied G devant

G, pied G devant

Taper le pied D sur le sol directement devant le pied G
Taper le pied G sur le sol sur place derriere le pied D

Avec le
pivoter
Pivoter
Pivoter

pied D directement devant le pied G,

les talons a l'extérieur, intérieur, extérieur

les talons a l1l'intérieur, extérieur

les talons a l'intérieur, extérieur, intérieur



